
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
НАКАЗ 

31 серпня 2020 року                                                                                                № 174 
 
Про призначення класних керівників 
на 2020- 2021 навчальний рік 
 
           На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 № 
1096 «Про встановлення розміру доплати за окремі види педагогічної діяльності», 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 вересня 2000 № 
434 «Про затвердження Положення про класного керівника навчального закладу 
системи загальної середньої освіти (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки України № 489 від 29.06.2006), відповідно до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993 № 102 «Інструкція про 
порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» (із змінами, внесеними 
згідно з наказами Міністерства освіти і науки України № 41 від 17.02.1999 та № 118 
від 24.02.2005) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити з 01.09.2020 року класними керівниками вчителів та встановити їм 
доплату за класне керівництво в зазначених розмірах від посадового окладу: 

№ Клас Класний  керівник Розмір доплати 
за класне 

керівництво, % 
1 1– А    Пархоменко Роксана Сергіївна 20% 
2 1 – Б   Васильєва Ірина Анатоліївна 20% 
3 1 – В   Олійник Наталія Анатоліївна 20% 
4 1 – Г  Бурангулова Яна Рафісівна 20% 
5 2 – А    Євдокимова Олена Михайлівна 20% 
6 2 – Б   Топальська Наталія Іванівна 20% 
7 2 – В   Баширова Оксана Миколаївна 20% 
8 2 – Г  Шушкова Валентина Миколаївна 20% 
9 3 – А   Іванова Катерина Михайлівна 20% 

10 3 – Б    Кохана Любов Василівна 20% 
11 3 – В    Подунай Яна Сергіївна 20% 
12 3 – Г  Луцкова Надія Михайлівна 20% 
13 4-А (англ.) Гасло Наталія Сергіївна 20% 
14 4-Б (англ.) Марандикіна Ірина Володимирівна 20% 
15 4-В (англ.) Слободчикова Віра Володимирівна 20% 
16 5-А (англ.) Попутькіна Тетяна Петрівна 25% 
17 5-Б (англ.) Шевченко Ліля Вікторівна 25% 
18 5-В (англ.) Каргіна Наталія Михайлівна 25% 
19 6-А (англ.) Себало Світлана Леонідівна 25% 
20 6-Б (англ.) Кузьменко Олена Дмитрівна 25% 



21 6-В (англ.) Герасименко Оксана Леонідівна 25% 
22 7-А (англ.) Штиленко Тетяна Вікторівна 25% 
23 7-Б (англ.) Задоя Анна Володимирівна 25% 
24 7-В (англ.) Петрвська Софія Іванівна 25% 
25 8-А (англ.) Нетрибійчук Олександр Сергійович 25% 
26 8-Б (англ.) Гарбарчук Оксана Вікторівна 25% 
27 8-В (англ.) Загородня Наталія Вікторівна 25% 
28 9-А (англ.) Страшун Віра Аркадіївна 25% 
29 9-Б (англ.) Мілюкова  Світлана Василівна 25% 
30 9-В (англ.) Биліна Анастасія Володимирівна 25% 
31 10-А (англ.) Степанцева Світлана Віталіївна 25% 
32 10-Б (англ.) Нечупій Ярослава Петрівна 25% 
33 11-А (англ.) Слободянюк  Віталіна Робертівна 25% 
34 11-Б (англ.) Савенко Марина Павлівна 25% 

 
2. Головному бухгалтеру Піті М.Я. виплату доплати здійснювати в межах  фонду  

оплати  праці, затвердженого на  2020 рік. 
3. Контроль за виконанням  даного  наказу  покласти на заступника директора з 

виховної роботи  Шачанін К.П. та головного бухгалтера  Піту М.Я. 
 
 

 
Директор                                                               В.Антонюк 

 
 
 
 
 
 
 


